
Compétition classement / séléction TDP

GOLF BLUEGREEN GRAND LYON CHASSIEU - 10.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 13.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILLARD, Benoit CHASSIEU 6,1 77 77

2 2 BLEYER, Pierre Louis CHASSIEU 5,6 78 78

3 3 DOUMBOUYA, Sekou CHASSIEU 8,1 78 78

4 --- DI RENZO, Andy CHASSIEU 4,8 79 79

5 --- DELOY, Michael CHASSIEU 11,9 79 79

6 --- RIVIERE, Antoine CHASSIEU 9,1 80 80

7 --- BLACK, Derek CHASSIEU 8,0 80 80

8 --- NALLET, Maxime CHASSIEU 11,7 81 81

9 --- MARTEL, Freddy CHASSIEU 6,9 82 82

10 --- TEPPATI, Philippe CHASSIEU 8,2 82 82

11 --- RACINE, Julien CHASSIEU 4,3 82 82

12 --- BROBECKER, Stephane MIONNAY 6,7 82 82

13 --- BURDET, Benjamin CHASSIEU 10,0 84 84

14 --- LAROUX, Philippe CHASSIEU 8,7 84 84

15 --- GAROFALO, Gianluca CHASSIEU 12,4 84 84

16 --- ROTROU, Thomas CHASSIEU 8,7 84 84

17 --- FRANÇOIS, Olivier GAZELEC GOLF LYON 11,2 88 88

18 --- FRIER, Nicolas CHASSIEU 9,5 89 89

19 --- CHARPENTIER, Dylan GRENOBLE BRESSON 12,2 90 90

20 --- BOUCHET, William CHASSIEU 12,9 90 90

21 --- GONCALVES FERREIRA, Luis Carlos CHASSIEU 10,7 91 91

22 --- HEBRARD, Claude TROIS VALLONS 10,5 93 93

23 --- GAUDRY, Alexis CHASSIEU 13,4 95 95

24 --- VIVES, Philippe CHASSIEU 13,0 97 97

25 --- VACHER, Jean-Simon CHASSIEU 11,8 106d 106d

26 --- CARPEZAT, Christophe CHASSIEU 11,3 --- ---

27 --- MATSUOKA, Jun CHASSIEU 7,7 NR NR

28 --- BIESSE, Romain CHASSIEU 12,1 NR NR
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 13.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELOY, Michael CHASSIEU 11,9 65 65

2 2 NALLET, Maxime CHASSIEU 11,7 67 67

3 3 DOUMBOUYA, Sekou CHASSIEU 8,1 68 68

4 --- GUILLARD, Benoit CHASSIEU 6,1 69 69

5 --- GAROFALO, Gianluca CHASSIEU 12,4 69 69

6 --- RIVIERE, Antoine CHASSIEU 9,1 69 69

7 --- BLACK, Derek CHASSIEU 8,0 70 70

8 --- BLEYER, Pierre Louis CHASSIEU 5,6 71 71

9 --- BURDET, Benjamin CHASSIEU 10,0 72 72

10 --- TEPPATI, Philippe CHASSIEU 8,2 72 72

11 --- DI RENZO, Andy CHASSIEU 4,8 72 72

12 --- MARTEL, Freddy CHASSIEU 6,9 73 73

13 --- LAROUX, Philippe CHASSIEU 8,7 73 73

14 --- ROTROU, Thomas CHASSIEU 8,7 73 73

15 --- BROBECKER, Stephane MIONNAY 6,7 73 73

16 --- FRANÇOIS, Olivier GAZELEC GOLF LYON 11,2 74 74

17 --- CHARPENTIER, Dylan GRENOBLE BRESSON 12,2 75 75

18 --- BOUCHET, William CHASSIEU 12,9 75 75

19 --- RACINE, Julien CHASSIEU 4,3 76 76

20 --- FRIER, Nicolas CHASSIEU 9,5 77 77

21 --- GONCALVES FERREIRA, Luis Carlos CHASSIEU 10,7 78 78

22 --- GAUDRY, Alexis CHASSIEU 13,4 79 79

23 --- HEBRARD, Claude TROIS VALLONS 10,5 80 80

24 --- VIVES, Philippe CHASSIEU 13,0 81 81

25 --- VACHER, Jean-Simon CHASSIEU 11,8 92d 92d

26 --- CARPEZAT, Christophe CHASSIEU 11,3 --- ---

27 --- MATSUOKA, Jun CHASSIEU 7,7 NR NR

28 --- BIESSE, Romain CHASSIEU 12,1 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2, 3 (13.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FERRAND, Paulin BEAUJOLAIS 14,0 25 25

2 2 CLEZARDIN, Philippe CHASSIEU 15,0 24 24

3 3 BUISSON, Fabrice CHASSIEU 17,6 22 22
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4 --- STEIN, Benoit CHASSIEU 23,4 22 22

5 --- PEYRATOUT, Tom CHASSIEU 17,1 22 22

6 --- BERTHOIN, Younes CHASSIEU 22,4 22 22

7 --- MIYAMOTO, Seisaku MIONNAY 15,5 21 21

8 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 19,8 19 19

9 --- MOLTER, Eric MIONNAY 15,0 17 17

10 --- CONTREMINE, Mathieu AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 17 17

11 --- DARWICH, Abdallah CHASSIEU 15,3 17 17

12 --- CHARPENTIER, Vincent GRENOBLE BRESSON 21,2 15 15

13 --- REBOUL, Quentin CHASSIEU 54,0 14 14

14 --- METZLER, Jacques CHASSIEU 18,0 14 14

15 --- CORBIN, Edouard CHASSIEU 20,6 12 12

16 --- MEDDOUN, Amine CHASSIEU 24,4 12 12

17 --- VALLE, Thierry CHASSIEU 21,9 12 12

18 --- DURAND, Nicolas CHASSIEU 31,1 12 12

19 --- BRUNEL, Eric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 25,7 12 12

20 --- BONNAND, Yann CHASSIEU 54,0 12 12

21 --- BOUSSAHA, Patrick CARBONE INDUSTR 28,0 11 11

22 --- CASTIGLIA, Sylvain SORELLE 32,5 11 11

23 --- BESSON, Jérôme CHASSIEU 34,0 11 11

24 --- GOUJON, Olivier CHASSIEU 24,9 10 10

25 --- LARDE, Laurent CHASSIEU 21,1 10 10

26 --- MONTET, Olivier MIONNAY 27,6 10 10

27 --- SAUSSOL, Bastien CHASSIEU 34,0 9 9

28 --- DJERBI, Moncef CHASSIEU 35,0 9 9

29 --- RODRIGUEZ-MATA, Fernando CHASSIEU 31,4 8 8

30 --- CARRENO, Antoine CHASSIEU 24,0 8 8

31 --- NEGRELLO, Gregoire CHASSIEU 54,0 7 7

32 --- GAMEL, Frédéric CHASSIEU 54,0 5 5

33 --- MARCHESE RAGONA, Jacques CHASSIEU 33,1 3 3

34 --- MAJRI, Soufiane CHASSIEU 19,7 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2, 3 (13.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CONTREMINE, Mathieu AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 72 72

2 2 BONNAND, Yann CHASSIEU 54,0 65 65

3 3 REBOUL, Quentin CHASSIEU 54,0 63 63

4 --- NEGRELLO, Gregoire CHASSIEU 54,0 50 50
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5 --- GAMEL, Frédéric CHASSIEU 54,0 48 48

6 --- STEIN, Benoit CHASSIEU 23,4 45 45

7 --- DURAND, Nicolas CHASSIEU 31,1 43 43

8 --- BERTHOIN, Younes CHASSIEU 22,4 42 42

9 --- SAUSSOL, Bastien CHASSIEU 34,0 41 41

10 --- DJERBI, Moncef CHASSIEU 35,0 40 40

11 --- BESSON, Jérôme CHASSIEU 34,0 40 40

12 --- BUISSON, Fabrice CHASSIEU 17,6 39 39

13 --- CLEZARDIN, Philippe CHASSIEU 15,0 38 38

14 --- FERRAND, Paulin BEAUJOLAIS 14,0 38 38

15 --- CASTIGLIA, Sylvain SORELLE 32,5 38 38

16 --- CHARPENTIER, Vincent GRENOBLE BRESSON 21,2 36 36

17 --- PEYRATOUT, Tom CHASSIEU 17,1 36 36

18 --- MIYAMOTO, Seisaku MIONNAY 15,5 34 34

19 --- MEDDOUN, Amine CHASSIEU 24,4 34 34

20 --- BRUNEL, Eric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 25,7 34 34

21 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 19,8 34 34

22 --- BOUSSAHA, Patrick CARBONE INDUSTR 28,0 33 33

23 --- GOUJON, Olivier CHASSIEU 24,9 31 31

24 --- DARWICH, Abdallah CHASSIEU 15,3 31 31

25 --- MONTET, Olivier MIONNAY 27,6 31 31

26 --- CORBIN, Edouard CHASSIEU 20,6 30 30

27 --- MOLTER, Eric MIONNAY 15,0 30 30

28 --- RODRIGUEZ-MATA, Fernando CHASSIEU 31,4 30 30

29 --- VALLE, Thierry CHASSIEU 21,9 30 30

30 --- METZLER, Jacques CHASSIEU 18,0 29 29

31 --- CARRENO, Antoine CHASSIEU 24,0 28 28

32 --- LARDE, Laurent CHASSIEU 21,1 25 25

33 --- MARCHESE RAGONA, Jacques CHASSIEU 33,1 23 23

34 --- MAJRI, Soufiane CHASSIEU 19,7 NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VUAILLE, Gaetane CHASSIEU 13,9 88 88

2 2 GOLLY, Laure CHASSIEU 14,9 92 92

3 3 PEYRATOUT, Carla CHASSIEU 17,7 99 99

4 --- GAUTIER, Zoulikha CHASSIEU 17,9 --- ---

5 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 18,4 --- ---
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Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VUAILLE, Gaetane CHASSIEU 13,9 71 71

2 2 GOLLY, Laure CHASSIEU 14,9 73 73

3 3 PEYRATOUT, Carla CHASSIEU 17,7 77 77

4 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 18,4 --- ---

5 --- GAUTIER, Zoulikha CHASSIEU 17,9 --- ---

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 METZLER, Joelle CHASSIEU 23,3 17 17

2 2 BOURCHAK, Nadia CHASSIEU 25,3 14 14

3 3 CARRIER, Nathalie MIONNAY 23,0 14 14

4 --- RABEL, Florence CHASSIEU 19,4 13 13

5 --- BONNAMY, Chloe CHASSIEU 19,7 13 13

6 --- CARRETTA, Patricia CARBONE INDUSTR 42,5 9 9

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CARRETTA, Patricia CARBONE INDUSTR 42,5 42 42

2 2 METZLER, Joelle CHASSIEU 23,3 38 38

3 3 BOURCHAK, Nadia CHASSIEU 25,3 36 36

4 --- CARRIER, Nathalie MIONNAY 23,0 34 34

5 --- BONNAMY, Chloe CHASSIEU 19,7 30 30

6 --- RABEL, Florence CHASSIEU 19,4 27 27
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Total :  146 joueurs


